Meet
gereedschap
Elektrische test- en meetinstrumenten
Rolbandmaten en liniaal
Waterpassen
Gradenmeter en hoekmeter
RECA Lift montagekussen
Slaglijnen

Voordelen:
• Grote, robuuste massieve profielrail met ribbels
• Spindel met houten handgreep en beweegbare kogeldrukplaat
Diepspan-schroefklem
Voordelen:
7
7.35
Art.nr. Typeomschrijving Max. klembreedte Maximale span-
kracht
Profielbreedte x
profieldikte
Uitlading Productgewicht
(per stuk)
VPE
3654 940 20 TGN40T20 400 mm 7 N 35 x 11 mm 200 mm 3450 g 1
3654 940 30 TGN40T30 400 mm 7 N 45 x 12 mm 300 mm 5600 g 1
3654 960 20 TGN60T20 600 mm 7 N 35 x 11 mm 200 mm 3970 g 1
3654 960 30 TGN60T30 600 mm 7 N 45 x 12 mm 300 mm 6450 g 1
3654 960 40 TGN60T40 600 mm 7 N 45 x 12 mm 400 mm 7700 g 1
Voordelen:
• 20% meer klemkracht per spilomwenteling dankzij geoptimaliseerde pro-
fielrail
• Hoge veiligheid door rechte krachtoverbrenging op glijarm